TRƯỜNG TH NHẬT TÂN

Số: 09/TB-THNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhật Quang, ngày 03 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực hè 2025

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14;

Căn cứ Kế hoạch ngày 28/8/2024 của UBND tỉnh Hải Dương về thời gian

năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Để đảo bảo hoạt động, Trường Tiểu học Nhật Tân thông báo lịch trực của

lãnh đạo nhà trường và nhân viên trong thời gian nghỉ hè 2025. Cụ thể như

sau:
Ngày trực Trực lãnh đạo Trực nhân viên Trực bảo vệ

1/6/2025 đến

10/6/2025

Đoàn Thị Loan

Hiệu trưởng

ĐT: 0947992589

Nguyễn Thị Nga

Nhân viên Y tế

ĐT: 0981233886

Đoàn Văn Thắng

Bảo vệ

ĐT: 0375848937

11/6/2025 đến

20/6/2025

Đoàn Thị Loan

Hiệu trưởng

ĐT: 0947992589

Vũ Thị Hương

Nhân viên Thư viện

ĐT: 0382612189

Đoàn Văn Thắng

Bảo vệ

ĐT: 0375848937

21/6/2025 đến

30/6/2025

Nguyễn Thị Thùy

Phó Hiệu trưởng

ĐT: 0367195086

Đinh Thị Tân

Nhân viên Kế Toán

ĐT: 0985592885

Đoàn Văn Thắng

Bảo vệ

ĐT: 0375848937

1/7/2025 đến

10/7/2025

Nguyễn Thị Thùy

Phó Hiệu trưởng

ĐT: 0367195086

Nguyễn Thị Nga

Nhân viên Y tế

ĐT: 0981233886

Đoàn Văn Thắng

Bảo vệ

ĐT: 0375848937

11/7/2025 đến

20/7/2025

Đoàn Thị Loan

Hiệu trưởng

ĐT: 0947992589

Vũ Thị Hương

Nhân viên Thư viện

ĐT: 0382612189

 Đoàn Văn Thắng

Bảo vệ

ĐT: 0375848937

21/7/2025 đến

31/7/2025

Nguyễn Thị Thùy

Phó Hiệu trưởng

ĐT: 0367195086

Đinh Thị Tân

Nhân viên Kế Toán

ĐT: 0985592885

 Đoàn Văn Thắng

Bảo vệ

ĐT: 0375848937

Trường Tiểu học Nhật Tân thông báo lịch trực trong thời gian nghỉ

hè năm 2025 để phụ huynh học sinh, đơn vị biết để tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- UBND xã                                                                        HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

- Trang web

- Bảng tin

               Đoàn Thị Loan